06/12/23, 12:49

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE BRASIL NOVO/PA

ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGAO ELETRONICO Nd 027/2023
PROCESSO LICITATORIO 115/2023

LICITANET"

UTAGDES ELETRONKCAS 40

As 09:33:49 horas do dia 05 de Dezembro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregéo eletronico que tem como objeto: Aquisi¢do de urnas e servigos
funerarios, para manutencgio do Beneficio Eventual, auxilio Funeral da Secretaria Municipal de Assisténcia Social..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sesséo de PREGAQ ELETRONICO , conforme disposicdes contidas na Lei Federal n° 10.520/02; na Lei Complementar n° 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal n° 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposicdes fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido

processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sesséo Publica em atendimento as disposigdes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificagdo dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) forr)ecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

J MAIA DA SILVA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

Propostas

A participagéo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m)
irretratavelmente suas exigéncias por declaragéo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletronica. Termo aceito:

CNPJ

40.496.628/0001-44

04.774.567/0002-57

07.430.023/0001-85

Enquadramento

Microempresa
Microempresa
Microempresa

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITAGAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histérico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor

96111 PASSOS E DIAS
FUNERARIA LTDA

48098 J MAIA DA SILVA

76414 S.S.S.ARAUJO C.
FUNERARIA LTDA

Lances do Lote 1

Fornecedor

J MAIA DA SILVA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

CNPJ

Marca

40496628000144 URNAS JR

04774567000257 SERVICO

07430023000185

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

MADERIT URNAS/MADERIT INDUSTRIA E

COMERCIO EMBALAGEM LTDA

CNPJ

04.774.567/0002-57
40.496.628/0001-44
07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

Valor Lance R$

R$ 815.000,30

R$ 813.545,00

R$ 785.643,50

R$ 785.540,00

Modelo

URNAS
JR

SERVIGO

CRIANCA

Data/Hora

04/12/2023 20:34:07

04/12/2023 20:20:45

04/12/2023 22:35:33

05/12/2023 09:49:26

Proposta R$ Situacdo

Rs (Gumsi)

813.545,00
Rs
815.000,30
Rs
785.643,50
Tipo

Motivo

ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
"DECLARO QUE TENHO

&

Classificado lﬁ’ \\§,'

{

Classificado
Classificado

Manual

https://dv7rs7ssmtpx8.cloudfront.net/repor’(s/pregao/76729/completo_relatorio_ata_ﬁnal_completo_1 8400318946.html
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Lances do Lote 1

Fornecedor

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. 8. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. 8. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

J MAIA DA SILVA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

J MAIA DA SILVA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

J MAIA DA SILVA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

J MAIA DA SILVA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

J MAIA DA SILVA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

J MAIA DA SILVA

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

CNPJ

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

40.496.628/0001-44

04.774.567/0002-57

40.496.628/0001-44

04.774.567/0002-57

40.496.628/0001-44

04.774.567/0002-57

40.496.628/0001-44

04.774.567/0002-57

40.496.628/0001-44

04.774.567/0002-57

40.496.628/0001-44

04.774.567/0002-57

87-436-023/0064-86

Valor Lance R$

R$ 785.439,00

R$ 785.300,00

R$ 785.200,00

R$ 785.100,00

R$ 785.000,00

R$ 780.000,00

R$ 779.000,00

R$ 778.900,00

R$ 778.000,00

R$ 777.900,00

R$ 775.000,00

R$ 774.000,00

R$ 773.000,00

R$ 772.000,00

R$ 771.000,00

R$ 770.000,00

R$ 768.000,00

R$ 767.000,00

R$ 766.000,00

R$ 765.000,00

R$ 764.000,00

R$ 763.900,00

R$ 763.000,00

R$ 762.900,00

R$ 762.000,00

R$ 761.900,00

R$ 760.000,00

R$ 759.900,00

R$ 759.000,00

R$ 758.900,00

R$-606-000-00

Data/Hora

05/12/2023 09:50:32

05/12/2023 09:51:05

05/12/2023 09:51:59

05/12/2023 09:53:19

05/12/2023 09:53:34

05/12/2023 09:53:41

05/12/2023 09:54:14

05/12/2023 09:54:49

05/12/2023 09:55:01

05/12/2023 09:55:16

05/12/2023 09:55:29

05/12/2023 09:55:38

05/12/2023 09:55:47

05/12/2023 09:56:12

05/12/2023 09:56:15

05/12/2023 09:56:22

05/12/2023 09:56:30

05/12/2023 09:56:39

05/12/2023 09:57:32

05/12/2023 09:57:24

05/12/2023 09:58:18

05/12/2023 09:58:49

05/12/2023 09:59:33

05/12/2023 09:59:59

05/12/2023 10:00:43

05/12/2023 10:01:18

05/12/2023 10:02:40

05/12/2023 10:03:10

05/12/2023 10:04:57

05/12/2023 10:05:27

https://dv?rs785mtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/7672Qlcompleto_relatorio_ata_ﬂnal_completo_1 8400318946.html

Tipo

Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Manual
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario
Intermediario

Intermediario

Intermediario \A:

Intermediario
Intermediario

LanceExeluide
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Lances do Lote 1
Fornecedor

S. 8. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS-EDIASFUNERARIAALTBA

S. 8. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOSEDASHFUNERARKAATFBA

S. S. 8. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOSEDIASFUNERARIALTFBA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOSEDHASFUNERARALTBA

S. S. 8. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA

Mensagens do Lote 1

Usuario Data/Hora
Sistema 05/12/2023
09:48:13
Sistema 05/12/2023
09:48:25
Sistema 05/12/2023
09:57:02
Sistema 05/12/2023
09:57:51
Sistema 05/12/2023
09:58:19

https://dv7rs785mtpx8.cIoudfront.net/reports/pregao/76729/completo_relatorio_ata_ﬁnal_completo_1 8400318946.html

Mensagem

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

CNPJ

07.430.023/0001-85

468-486-628/0004—44

07.430.023/0001-85

40-406-628/000444

07.430.023/0001-85

40-406-628/000444

07.430.023/0001-85

45-466-628860+44

07.430.023/0001-85

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

07.430.023/0001-85

40.496.628/0001-44

Valor Lance R$

R$ 400.000,00

R$-366-000-60

R$ 390.000,00

R$-386-000-60

R$ 387.000,00

R$-386-000-60

R$ 385.000,00

R&-384-006-660

R$ 382.000,00

R$ 381.000,00

R$ 380.000,00

R$ 350.000,00

R$ 349.900,00

R$ 340.000,00

R$ 326.000,00

R$ 324.000,00

R$ 323.900,00

R$ 322.000,00

R$ 285.250,00

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Data/Hora

05/12/2023 10:02:09

05/12/2023 10:06:01

05/12/2023 10:06:29

05/12/2023 10:06:45

05/12/2023 10:07:33

05/12/2023 10:07:52

05/12/2023 10:07:43

05/12/2023 10:08:14

05/12/2023 10:08:54

05/12/2023 10:09:04

05/12/2023 10:09:15

05/12/2023 10:09:23

05/12/2023 10:09:41

05/12/2023 10:09:53

05/12/2023 10:10:39

Fornecedor: 76414, seu lance no valor de R$ 490.000,00, foi cancelado pelo motivo abaixo: verifique seu valor! (

Fornecedor: 76414, seu lance no valor de R$ 450.000,00, foi cancelado pelo motivo abaixo: verifique seu valor!

Tipo
LaneeExeluide
tareeExeluide
tareeExeluide
Manual
Laneeeluide
Manual
LareeExelutde
Manual
LaneeBxeluide
Manual
LaneeExeluide
Manual
Intermediario
Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Manual

Fornecedor: 76414, seu lance no valor de R$ 500.000,00, foi cancelado pelo motivo abaixo: VERIFIQUE SEU VALOR!

\

O LOTE 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), nao havendo novos lances nos
Ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 sera encerrado automaticamente!
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Mensagens do Lote 1

Usuario

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Fornecedor
96111

Fornecedor
96111

Fornecedor
96111

Fornecedor
96111

Sistema

Sistema

Sistema

Classificagado Final do Lote 1

Posigao

10

Data/Hora

05/12/2023
09:58:26

05/12/2023
10:02:06

05/12/2023
10:06:10

05/12/2023
10:06:51

05/12/2023
10:07:00

05/12/2023
10:07:05

05/12/2023
10:07:26

05/12/2023
10:07:33

05/12/2023
10:07:51

05/12/2023
10:07:59

05/12/2023
10:12:42

05/12/2023
10:15:20

05/12/2023
10:25:21

05/12/2023
10:27:03

05/12/2023
12:47:39

06/12/2023
10:03:44

06/12/2023
10:06:09

06/12/2023
10:12:55

06/12/2023
10:14:29

06/12/2023
12:28:28

06/12/2023
12:38:30

06/12/2023
12:41:55

Licitante

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Mensagem

A etapa de envio de lances do LOTE 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

Fornecedor: 76414, seu lance no valor de R$ 430.000,00, foi cancelado pelo motivo abaixo: verifique seu valor!

Sr(a). Condutor(a) do processo, o fornecedor 96111 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 399.000,00. Pelo
motivo abaixo: ERRO.

Sr(a). Condutor(a) do processo, o fornecedor 96111 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 389.000,00. Pelo
motivo abaixo: ERRO.

Fornecedor: 96111, seu lance no valor de R$ 389.000,00, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de
solicitagdo do Fornecedor.!

Fornecedor: 96111, seu lance no valor de R$ 399.000,00, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de
solicitagdo do Fornecedor.!

Sr(a). Condutor(a) do processo, o fornecedor 96111 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 386.000,00. Pelo
motivo abaixo: ERRO. ¢

Fornecedor: 96111, seu lance no valor de R$ 386.000,00, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de
solicitagao do Fornecedor.!

Sr(a). Condutor(a) do processo, o fornecedor 96111 solicitou o cancelamento de seu lance no valor de: R$ 384.000,00. Pelo
motivo abaixo: ERRO.

Fornecedor: 96111, seu lance no valor de R$ 384.000,00, foi cancelado pelo motivo abaixo: Lance cancelado por motivo de
solicitag@o do Fornecedor.!

A prorrogacao automatica do LOTE 1 esta encerrada.

O LOTE 1 esta em negociacéo e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

O tempo de negociagéo esta encerrado.

O fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$285.250,00.

Srs. licitantes, apds a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor PASSOS E DIAS
FUNERARIA LTDA -40.496.628/0001-44 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no instrumento
convocatério.

Bom dia senhor pregoeiro

Referente ao item 7 e 8, o produto utilizado € o mesmo o método de preparagéo do corpo é que é diferente.

Caro Pregoeiro (a), no frete informado no pedido consta somente valor total. Ex: Item 01 do edital urnas 70 a 80 cm, no pedido o
frete de 03 urnas fica 51,00 sendo a unidade 17,00.

Os itens 2, 3, 4, 5 e 6; por se tratarem de urnas acima de 1 m de tamanho o frete cobrado unitario & 51,00.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 10 minutos para intengdo de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intengdo de recurso, operou-se a decadéncia do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

A disputa do LOTE 1 esta encerrada. Despacho: .

CNPJ Melhor Oferta R$

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA 40.496.628/0001-44 R$ 285.250,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/76729/completo_relatorio_ata_final_completo_18400318946.html
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Classificagédo Final do Lote 1

Posigao
20

30

Licitante CNPJ Melhor Oferta R$
S. S. S. ARAUJO C. FUNERARIA LTDA 07.430.023/0001-85 R$ 322.000,00
J MAIA DA SILVA 04.774.567/0002-57 R$ 758.900,00

Mensagens Geral

Usuario

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

05/12/2023
09:33:49

05/12/2023
09:34:52

05/12/2023
09:48:25

05/12/2023
09:568:35

05/12/2023
10:01:38

05/12/2023
10:13:50

05/12/2023
10:14:38

05/12/2023
10:27:52

05/12/2023
12:47:05

05/12/2023
12:52:21

05/12/2023
12:52:56

05/12/2023
12:53:30

05/12/2023
13:33:45

05/12/2023
13:41:50

05/12/2023
13:42:31

05/12/2023
13:54:11

05/12/2023
13:56:20

05/12/2023
14:55:01

05/12/2023
14:55:01

06/12/2023
09:31:22

Mensagem

Bom dia senhores licitantes.

Farei a andlise das proposta, aguardem por favor.

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 09:48:25

Senhores licitantes, verifiquem seus lances.

Senhores licitantes, avisando que sera pedido a comprovagéo de custo dos itens do lote da licitagéo.

Senhores licitantesm irei abrir prazo para negociagao dentro do sistema.

Avisando aos senhores que logo em seguida sera pedido comprogéo de custo dos produtos.

Senhor licitante, irei analisar os documentos de habilitagéo, aguarde por favor.

Boa tarde senhores, daremos continuidade ao certame.
Senhores licitantes, como ja havia informado, irei abrir prazo para a proposta final e também, na Aba Docs. Legais prazo para inserir a
composicao de custo dos itens com documentos que comprove o item comao: notas fiscais.

O prazo para envio da proposta final, estara disponivel através do médulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa,
do dia 05/12/2023 12:55:00hs até o dia 05/12/2023 14:55:00hs para o(s) fornecedor(es):

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA.

O prazo para envio da documentagdo necessaria, estara disponivel através do médulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 05/12/2023 12:55:00hs até o dia 05/12/2023 14:55:00hs para o(s) fornecedor(es):

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA.

O fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA acabou de ENVIAR proposta_consolidada_1701794025.pdf no proposta final.

O fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA acabou de ENVIAR composicao_1701794510.rar no menu Docs. Legal.

O fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Imformamos a empresa PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA, que os documentos pa composi¢do de custo como: PEDIDO, sé sera
valido se o mesmo for assinado com assinatura digital (ECNPJ) da empresa que fornecera o produto.

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n° 027/2023 foi SUSPENSO.
Motivo: continuagao do certame.. AREABERTURA sera no dia 06/12/2023 09:30 (horario de Brasilia), para continuacéo do certame.

Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

O prazo para o fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA enviar a proposta final esta encerrado.

O prazo para o fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA enviar a documentacao legal esta encerrado.

Sr(s). Fornecedor(es), o Processo n° 027/2023 foi REABERTO, para continuagéo do certame.
Sintam-se todos desde ja NOTIFICADOS.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/76729/completo_relatorio_ata_final_completo_1 8400318946.html
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Usuario

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

— Sistema

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema

Sistema

Sistema

Data/Hora

06/12/2023
09:32:27

06/12/2023
09:32:43

06/12/2023
09:32:57

06/12/2023
09:55:56

06/12/2023
09:56:19

06/12/2023
09:58:25

06/12/2023
09:59:47

06/12/2023
10:15:26

06/12/2023
10:15:35

06/12/2023
10:18:34

06/12/2023
10:19:04

06/12/2023
10:22:03

06/12/2023
10:32:04

06/12/2023
12:20:01

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Mensagem

Bom dia senhores licitantes.
Daremos continuidade ao certame.
Aguardem por favor.

a empresa PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA, irei abrir o chat para responder algumas dividas que surgiram referente a
composicao de custo enviada.

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

a empresa PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA, gostaria que me responda sobre o valor do frete dos itens 1, 2, 3, 5, e 6 estao

diferentes do valor informado no pedido.

E também me respondo se o produto usado para o item 7 e 8 s&o mesmo, pois o valor € o mesmo?
obrigado a empresa por responder nossas duvidas.
Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi BLOQUEADO pelo condutor do processo!

agora irei reabrir o prazo dentro da Aba Docs. Legais, para corregdo do documento enviado antes, pors s6 sera valido se o PEDIDO de
materiais estiver assinado pela empresa fornecedora.

O prazo para envio da documentagdo necessaria, estara disponivel através do médulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 06/12/2023 10:20:00hs até o dia 06/12/2023 12:20:00hs para o(s) fornecedor(es):

PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA.

O fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA acabou de ENVIAR 6005178_assinar_1701868923.pdf no menu Docs. Legal.
O fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA acabou de ENVIAR orcamento_assinado_1701869524.pdf no menu Docs. Legal.

O prazo para o fornecedor PASSOS E DIAS FUNERARIA LTDA enviar a documentacéo legal esta encerrado.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessao as 12:41:55 horas do dia 06 de Dezembro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .
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